
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６ ／ 専門委員会 ○ ○

火１ 火２ 火３ 道 火５ 火６ 授 ○ ○

水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水6 ／ ○ ○

木１ 木２ 木３ 木４ 授 学 ／ ○ ○

金 1 金２ 金３ 金４ KH ／ ／ ○ ○

/  学 学 /  公立高校中期選抜検査 × ○

× ○

ライオンソウル × ○

①②３年生を送る会 × ○

× ○

× ×

× ×

× ×

　
　

離任式 11:00～(予定）

体育館部活動なし

体育館使用不可

体育館使用不可

春分の日

公立高校後期選抜検査

離任教職員発表（ＨＰ）12:00以降

公立高校後期選抜合否発表

部活動停止

３年生を
送る会

部活動停止

公立中期選抜検査合否発表日

第７３回卒業式

３年⑤公立中期試験前日指導　

学予行予行 式練

式練式練

式練
球
技
大

234組

下校・夏時間（17:30部活動終了・17:45完全下校）

学学

30 火

21 日

22 月

23 火

18 木

19 金

20 土

15

31 水

27 土

28 日

29 月

24 水

25 木

26 金

16 火

17 水

12 金

13 土

14 日

11 木

6 土

7 日

8 月

月

令和2年度3月行事予定

送る会
練習

学 掃除

3 水

4 木

5 金

１組

1 月

2 火

日 曜
授　　業

行　　　　事 生徒会

9 火

10 水

９：２５～３５までに登校す

ること！！！


