

# 令和2年度3月行事予定

日	曜	授業							行 事	生徒会	234組	1組
		①	②	③	④	⑤	⑥	⑦				
1	月	月1	月2	月3	月4	月5	月6	/	下校・夏時間 (17:30部活動終了・17:45完全下校)	専門委員会	○	○
2	火	火1	火2	火3	道	火5	火6	授			○	○
3	水	水1	水2	水3	水4	水5	水6	/			○	○
4	木	木1	木2	木3	木4	授	学	/	部活動停止		○	○
5	金	金1	金2	金3	金4	KH	/	/	3年⑤公立中期試験前日指導		○	○
6	土											
7	日											
8	月	/	学	学	/				公立高校中期選抜検査		×	○
9	火	送る会 練習	学	学					9:25~35までに登校す ること！！！		×	○
10	水	学	掃除	球 技 大	式練					ライオンソウル	×	○
11	木	3年生を 送る会	式練	式練					①②3年生を送る会		×	○
12	金	予行	予行	式練	学				体育館部活動なし		×	○
13	土								体育館使用不可			
14	日								体育館使用不可			
15	月	第73回卒業式										
16	火										×	×
17	水	公立中期選抜検査合否発表日										
18	木										×	×
19	金										×	×
20	土								春分の日			
21	日											
22	月											
23	火	公立高校後期選抜検査										
24	水	離任教職員発表 (HP) 12:00以降										
25	木	公立高校後期選抜合否発表										
26	金											
27	土											
28	日											
29	月											
30	火	離任式 11:00~(予定)										
31	水								部活動停止			